ti. xxxijij. q. cxj. Et de cetero cu allega
bit summa: in dubie intelliget de pfecta
summa confessio. B. xl. fm Hug. de scō
Victo. Oratio est deuotio qdā ex cō
punctō pcedes. xl. fm damasc. Oōo
est petitio de cētū a deo. Et fm Tho. in
iij. di. xv. Vec diffinitio Damas. ve
rissime essentia orōis dederat. A. Idē
in dicta. q. cxj. B.

¶ Quare deu oram⁹ Rx⁹ fm Tho. iij. n
q. lxxijij. deu oram⁹ nō ut sinā dispo
sitō; immutem⁹. h̄ ut impetremus
qđ disposuit p orōes sanctor̄ esse
implendū. ut sc̄ boies postulādo me
reāf accipe qđ eis om̄ipotēs de⁹ a⁹ se
cula dispositi donare ut Greg. dicit p
mo dyalogor⁹. Non ergo p̄ces nrās
deo porigim⁹. ut ci nrās indigētias
manifestem⁹ sed ut nos ipsi cōsidere
m⁹ in h̄is ad sinū auxiliū cē recurre
dū. A. Idē in sum. con. eo. ti. q. cxj. B.

¶ Vtq̄ atiq̄ orō dirigēda sit ad scōs

Rx⁹ fm Tho. vbi. S. actis porigitur
orō nō tanq̄ p ipsos implēda sed ut
eōp meritis a p̄cibz orōes so: riāt effe
ctu. Vn̄ a sancta trinitate petim⁹ ut
nū misereā: ab alijs vō sc̄is ut orēt p
nobis. A. Et idē est de angelis. ut in
sum. con. eo. ti. q. cxj. B.

¶ Vtq̄ orō debeat cōwocatis. Rx⁹ fm
Tho. iij. q. lxxijij. Cōis orō est q̄ p
ministros ecclē in psona toti⁹ p̄fici of
fer. Et iō optet q̄ talis orō innote
scat toti⁹ p̄flio p q̄ offer. Qđ nō poss̄
fieri nisi cēt wocatis. Oōo vō q̄ offer.
a singlai psona siue p se siue p alijs
orante: nō est de necessitate q̄ sit w
ocatis. A. diūgif tñwōx tali orōni tripli
ci rōe. Primo qđ ad excitandū inte
riorē deuotō; q̄ mens orātis eleua
in deū. q̄ p exteriora signa siue wocati
siue etiā alior̄ factoy mēs bois. mo
uek fm apprehensionē. a p oīis fm af
fectōem. Vn̄ Aug. didit ad pbā. q̄ ver
bis a alijs signis ad agēdū sanctū
desideriū. nos ipsos acti⁹ excitem⁹. Et
iō in singulari orōe intantū est wocati
bz a hm̄i signis vtendū: in qđtū p̄f
iat ad excitandū mētē. Que si p h̄ di

strahā² uł q̄tēcūq̄ impediak̄ e a tibz
cessandū. Qđ p̄cipue stigit in illis q̄
rū mēs sine signis hm̄i est sufficiēt
ad deuotō; parata Vn̄ in p̄. Tibi di
xit cor meū exq̄suit te facies mea. Et
de anima legif. I. Be. i. q̄ loq̄bat in cor
de suo. Sc̄dō adiūgif wocatis orō q̄si
ad redditō; debiti. ut sc̄ h̄ deo fui
at fm totū illis qđ ex deo h̄; i. nō sōlū
mēte h̄ etiā ore. Osee. vi. Cēm aufer
imq̄tātē a acape bonū. a reddem⁹ vi
tulos labior̄ nrōy. Tercio adiūgif ex
qđa; redūvātia ab aia ad corp⁹ a ex
vehēnti affectōe p̄. Dilatatū est cor
mū. a exul. lin. mea. A. Idē in sū. con
eo. ti. q. cxv. B.

¶ Vtq̄ attētio mētis in orōe sit nēcā
ria. Rx⁹ fm Tho. vbi. S. cēariū aliqd
s̄r duplē. Uno mō ppter qđ meti⁹ p̄
uenit ad finē. a sic attentio absolute
nēcāria est orōni. Altio mō s̄r sine q̄
res nō p̄t cōseq̄ suū effectū. Est āt tri
plex effect⁹ orōis. Primi⁹ qđ est me
reti. Et ad h̄uc effectū nō ex nēcātate
req̄uis q̄ attentio assit orōi p totū sed
vis pime intētōis totā orōi; merito
riā reddit. A. h̄ vñ ē n̄ q̄s studiose seu
ex notabili negligētia mentē distra
bat. tūc ē nec mēt nec ipetrat h̄ poti⁹
peccat. ex. S. cele. mis. dolētes. B. Sc̄ds
effect⁹ orōis ē ipetrare. a ad h̄uc ēt ef
fectū sufficit p̄ia intētio quā de⁹ p̄n̄
cipali attēdit. A. Si āt p̄ia intētio de
fit: orō neq̄ meritoria ē neq̄ ipetrat
ua. Illā em̄ orōe; de⁹ nō audit cui il
le q̄ orat nō intēdit. ut dicit Greg. ut
in sū. cō. e. ti. q. cxvi. B. Terdi⁹ effect⁹
est qđ spūal mētis refectio. a ad h̄uc
de nēcātate req̄uis in orōe attētio. I. Co
rin. xij. si orē lingua mēs mea sū sc̄i
est. Est āt tplex attētio q̄ orōi wocati
pt adhibei. Vna q̄ attēdit ad vba ne
q̄s ī eis erret. Sc̄dō q̄ attēdit ad sesū
vboi. Terdi⁹ q̄ attēdit ad finē orōis
s. ad deū ad rē. p̄ q̄ orā. q̄ qđē maxie
est nēcāia. a h̄ac ēt ideo p̄t h̄ic. Et
qñq̄ intētū abūdat h̄ec attētio: ut ēt
acti⁹ oīm mēs obliuiscat sic dīc hu
te scō victoē. A. Idē in deā. q. cxvi. B.